Cikluszaré Nemzetkozi Uszdverseny
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. december 16 - 17.

Women's 100m Butterfly - ndi pillangduszas

Event 30 (30. versenyszam)

2005 és id6ésebb

1. Huma Daria 2005 Politehnica Temesvar 1:05,68 602p
50m: 0:30,36

2. Zsilinszki Orsolya 1998 BEUK 1:12,64 445p
50m: 0:34,43

2006-2007

1. Harmati Dorottya 2007 Létavértes 1:23,95 288p
50m: 0:36,40

2008-2009

1. Bernat Hanna 2008 Szegedi UE 1:06,45 582p
50m: 0:30,34

2. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE 1:07,74 549p
50m: 0:31,74 }

3. Toérok Réka 2008 NICS-HSUVC 1:08,34 535p
50m: 0:32,13

4, Nagy Zsdfia 2008 CSS Hunyad 1:13,52 429p
50m: 0:34,26 }

5. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSUVC 1:17,55 366p
50m: 0:34,75

6. Magdcsi Emese 2009 Monori SE 1:20,86 323p
50m: 0:36,25

2010-2011

1. Matékovits Anna 2011 Monori SE 1:04,05 650p
50m: 0:30,04 )

2. Mérai Janka 2011 NICS-HSUVC 1:07,56 553p
50m: 0:31,44

3. Orban Noa 2010 Kkhalas 1:08,57 529p
50m: 0:32,47

4. Csomany Vivien 2011 Four Diam. 1:13,77 425p
50m: 0:34,08 A 3

5. Fehér Néra 2010 HOD USE 1:13,96 422p
50m: 0:34,60

6. Varga Anna 2010 Four Diam. 1.14,94 405p
50m: 0:34,32 i 3

7. Szél Szabina Mira 2011 HOD USE 1:17,65 364p
50m: 0:36,25 }

8. Szlics Zoé 2011 NICS-HSUVC 1:17,83 362p
50m: 0:37,66

9. Seres Julia 2011 Monori SE 1:19,78 336p
50m: 0:36,50

10. Klokocs Klara 2011 BEUK 1:24,88 279
50m: 0:39,62 )

11. Hdli Anna 2010 Rajtké Uszdklub 1:42,21 159p
50m: 0:45,28

DNS - nem jelent meg

Balint Petra Noémi 2010 Monori SE
Miskei Sara 2011 Kkhalas
2012-2013
1. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 BUKE 1:09,44 510p
50m: 0:33,04 3
2. Nagy Fruzsina Anett 2012 NICS-HSUVC 1:19,91 334p
50m: 0:36,96 3
3. Poszt6s Léna Anna 2012 NICS-HSUVC 1:22,31 306p
50m: 0:38,27

1/2



Cikluszaré Nemzetkozi Uszdverseny

Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. december 16 - 17.

Women's 100m Butterfly - ndi pillangduszas

Event 30 (30. versenyszam)
2012-2013

Tajnai Lilla
50m: 0:37,58
Nagy Bibor
50m: 0:39,58
Hajtman Virag Petra
50m: 0:41,82
Halasz Panni
50m: 0:43,39
Varga Petra
50m: 0:44,29
Kamras Anna
50m: 0:44,62
10. Sz6ke Emma Katalin
50m: 0:49,79
11. KanyasiLuca
50m: 0:48,29
DNS - nem jelent meg

Mazilu Lara
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2014 és fiatalabb

Schmél Gerda
50m: 0:41,57
Kun Zselyke
50m: 0:42,67
Fekete Hajnal
50m: 0:40,49
Kovacs Anna
50m: 0:44,68
Kakuk Vivien
50m: 0:49,71
Torok Anna
50m: 0:47,99
Balazs Luca Anna
50m: 0:46,30
Donko Gréta
50m: 0:48,77
Lung Delia
50m: 0:48,17
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2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2012

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014

HOD USE
CSS Hunyad

Nyiregyhazi Sportc

Szegedi UE
Szegedi UE
Rajtké Uszoklub
BEUK
INVICTUS

STM Temesvar

Kkhalas
NICS-HSUVC
Rajtk6é Uszoklub
Szegedi UE
Totkomlés

Four Diam.
Létavértes
INVICTUS

CS Muresul

1:23,07
1:28,63
1:29,03
1:32,39
1:32,96
1:37,67
1:43,06
1:49,27

1:29,54
1:29,93
1:32,47
1:33,55
1:42,72
1:43,35
1:46,50
1:49,85
1:51,70

297p
245p
242p
216p
212p
183p
156p
130p

237p
234p
216p
208p
157p
154p
141p
128p
122p
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